

## MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

**MADDE 1.** Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından İhtiyaç fazlası Dayanıklı taşınırın satış ihalesi,

İHALE TARİHİ: 07.06.2023

İHALE SAATİ: 14:00

İHALE SÜRESİ : 10 Takvim günü

DAYANIKLI TAŞINIRLAR RAYİÇ BEDEL LİSTESİ									
S.N	TAŞINIRIN ADI	EBAT	NİTELİK	ÖZELLİK	AD	B. FİYAT	TOPLAM	KDV ORANI	KDV TOPLAMI
1	ASPİRATÖR		40 WATT	ASPİRATÖR VE FAN	1	300,00	300,00	0,18	54,00
2	BANKO	160*40*85		4 KAPAKLI	1	2.000,00	2.000,00	0,08	160,00
3	BANKO	140*60*65			1	2.000,00	2.000,00	0,08	160,00
4	BANKO	135*80*45		2 KAPAKLI/2 RAFLI	1	2.000,00	2.000,00	0,08	160,00
5	BEKLEME KOLTUĞU		2 KİŞİLİK		1	2.000,00	2.000,00	0,08	160,00
6	BİLGİSAYAR MASASI	110*60*75			1	900,00	900,00	0,08	72,00
7	BİLGİSAYAR MASASI	90*50*75			3	900,00	2.700,00	0,08	216,00
8	BİLGİSAYAR MASASI	85*55*75			3	900,00	2.700,00	0,08	216,00
9	BİLGİSAYAR MASASI	100*50*75		3 ÇEKMECELİ	1	900,00	900,00	0,08	72,00
10	BUZDOLABI			2 KAPILI	1	3.000,00	3.000,00	0,18	540,00
11	BUZDOLABI			2 KAPILI	1	3.000,00	3.000,00	0,18	540,00
12	ÇALIŞMA DOLABI	150*60*76		ALTI MASALI	6	1.000,00	6.000,00	0,08	480,00
13	ÇALIŞMA DOLABI	150*132*30		2 KAPAKLI	4	1.000,00	4.000,00	0,08	320,00
14	ÇALIŞMA DOLABI	160*50*30	DUVARA MONTELİ	4 KAPAK/ 2 RAF	3	1.000,00	3.000,00	0,08	240,00
15	ÇALIŞMA KOLTUĞU		DÖNER	PLASTİK AYAK	48	300,00	14.400,00	0,08	1.152,00
16	ÇALIŞMA KOLTUĞU		DÖNER	KROM AYAK	51	300,00	15.300,00	0,08	1.224,00
17	ÇALIŞMA KOLTUĞU		DÖNER	AHŞAP AYAK	1	300,00	300,00	0,08	24,00
18	ÇALIŞMA MASASI	140*75*75			25	500,00	12.500,00	0,08	1.000,00
19	ÇALIŞMA MASASI	120*70*75			49	500,00	24.500,00	0,08	1.960,00
20	ÇALIŞMA MASASI	130*65*75			6	500,00	3.000,00	0,08	240,00
21	ÇALIŞMA MASASI	120*75*75		METAL	1	500,00	500,00	0,08	40,00
22	ÇALIŞMA MASASI	100*60*75		ÇEKMECELİ	1	500,00	500,00	0,08	40,00
23	ÇALIŞMA MASASI	170*88*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00

24	ÇALIŞMA MASASI	140*80*75			11	500,00	5.500,00	0,08	440,00
25	ÇALIŞMA MASASI	160*75*75			2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
26	ÇALIŞMA MASASI	130*70*75			3	500,00	1.500,00	0,08	120,00
27	ÇALIŞMA MASASI	200*100*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
28	ÇALIŞMA MASASI	200*90*75			2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
29	ÇALIŞMA MASASI	200*85*75			2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
30	ÇALIŞMA MASASI	120*55*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
31	ÇALIŞMA MASASI	90*90*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
32	ÇALIŞMA MASASI	205*85*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
33	ÇALIŞMA MASASI	160*80*75			3	500,00	1.500,00	0,08	120,00
34	ÇALIŞMA MASASI	90*60*75		METAL AYAK	5	500,00	2.500,00	0,08	200,00
35	ÇALIŞMA MASASI	120*80*75		METAL AYAK	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
36	ÇALIŞMA MASASI	155*85*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
37	ÇALIŞMA MASASI	140*70*75			31	500,00	15.500,00	0,08	1.240,00
38	ÇALIŞMA MASASI	180*90*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
39	ÇALIŞMA MASASI	180*80*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
40	ÇALIŞMA MASASI	190*90*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
41	ÇALIŞMA MASASI	220*90*75			2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
42	ÇALIŞMA MASASI	140*60*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
43	ÇALIŞMA MASASI	160*100*75			1	500,00	500,00	0,08	40,00
44	ÇALIŞMA MASASI L TİP	160*130*75			1	1.000,00	1.000,00	0,08	80,00
45	ÇALIŞMA MASASI L TİPİ	160*85*90*75		1 KAPAK/3 ÇEKMECELİ	1	1.000,00	1.000,00	0,08	80,00
46	DEMİR RAF	230*80*35		18 RAFLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
47	DEMİR RAF	373*230*35		24 RAFLI	4	500,00	2.000,00	0,08	160,00
48	DOSYA DOLABI	158*60*35		TEK KAPAKLI	3	500,00	1.500,00	0,08	120,00
49	DOSYA DOLABI	85*80*43		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
50	DOSYA DOLABI	192*80*37		2 KAPAKLI	2	600,00	1.200,00	0,08	96,00
51	DOSYA DOLABI	191*90*35		5 RAFLI	6	600,00	3.600,00	0,08	288,00
52	DOSYA DOLABI	90*65*35		2 KAPAKLI	4	500,00	2.000,00	0,08	160,00
53	DOSYA DOLABI	190*80*42		2 KAPAKLI	18	600,00	10.800,00	0,08	864,00
54	DOSYA DOLABI	160*90*35		2 KAPAKLI	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
55	DOSYA DOLABI	228*120*38		4 KAPAKLI	1	650,00	650,00	0,08	52,00
56	DOSYA DOLABI	233*80*42		6 KAPAKLI	1	650,00	650,00	0,08	52,00
57	DOSYA DOLABI	182*90*40		2 KAPAKLI/3 RAFLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
58	DOSYA DOLABI	180*80*28		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00

59	DOSYA DOLABI	196*100*38		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
60	DOSYA DOLABI	120*70*35		4 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
61	DOSYA DOLABI	230*228*43		2 SÜRGÜLÜ KAPI	1	700,00	700,00	0,08	56,00
62	DOSYA DOLABI	227*170*42		2 SÜRGÜLÜ KAPI	2	700,00	1.400,00	0,08	112,00
63	DOSYA DOLABI	260*75*35		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
64	DOSYA DOLABI	200*60*44		2 KAPAKLI/3 ÇEKMECELİ	1	600,00	600,00	0,08	48,00
65	DOSYA DOLABI	80*90*35		3 RAFLI	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
66	DOSYA DOLABI	190*75*35		4 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
67	DOSYA DOLABI	150*90*35		2 KAPAKLI/4 RAFLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
68	DOSYA DOLABI	210*80*35		2 KAPAKLI/3 RAFLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
69	DOSYA DOLABI	270*90*35		4 KAPAKLI	3	60,00	180,00	0,08	14,40
70	DOSYA DOLABI	230*80*35		6 KAPAKLI	2	600,00	1.200,00	0,08	96,00
71	DOSYA DOLABI	180*90*35		4 RAFLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
72	DOSYA DOLABI	90*80*35		2 RAFLI	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
73	DOSYA DOLABI	110*75*35		2 KAPAKLI/3 RAFLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
74	DOSYA DOLABI	220*118*40		4 KAPAKLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
75	DOSYA DOLABI	220*82*40		4 KAPAKLI	1	60,00	60,00	0,08	4,80
76	DOSYA DOLABI	220*75*40		4 KAPAKLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
77	DOSYA DOLABI	220*75*35		2 KAPAKLI	2	600,00	1.200,00	0,08	96,00
78	DOSYA DOLABI	90*75*60		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
79	DOSYA DOLABI	197*92*40	ÇELİK	2 KAPAKLI	4	500,00	2.000,00	0,08	160,00
80	DOSYA DOLABI	215*75*30		4 RAFLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
81	DOSYA DOLABI	210*90*35		4 KAPAKLI	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
82	DOSYA DOLABI	190*90*35		4 RAFLI	38	500,00	19.000,00	0,08	1.520,00
83	DOSYA DOLABI	220*85*35		6 RAFLI	6	600,00	3.600,00	0,08	288,00
84	DOSYA DOLABI	180*80*35		4 RAFLI	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
85	DOSYA DOLABI	190*80*35		4 RAFLI	10	500,00	5.000,00	0,08	400,00
86	DOSYA DOLABI	155*90*35		4 RAFLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
87	DOSYA DOLABI	190*70*35		4 RAFLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
88	DOSYA DOLABI	197*92*35	ÇELİK	2 KAPAKLI	11	500,00	5.500,00	0,08	440,00
89	DOSYA DOLABI	150*40*140		8 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
90	DOSYA DOLABI	160*75*37		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
91	DOSYA DOLABI	240*75*35		6 KAPAKLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
92	DOSYA DOLABI	205*75*35		4 KAPAKLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
93	DOSYA DOLABI	80*80*50		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00

94	DOSYA DOLABI	210*140*41		8 KAPAKLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
95	DOSYA DOLABI	158*90*35		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
96	DOSYA DOLABI	157*55*35		1 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
97	DOSYA DOLABI	270*220*40		12 KAPAKLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
98	DOSYA DOLABI	190*85*35		2 KAPAKLI	10	500,00	5.000,00	0,08	400,00
99	DOSYA DOLABI	240*160*40		6 KAPAKLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
100	DOSYA DOLABI	210*100*40		4 KAPAKLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
101	DOSYA DOLABI	196*100*40		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
102	DOSYA DOLABI	200*180*40		4 KAPAKLI	1	600,00	600,00	0,08	48,00
103	DOSYA DOLABI	210*70*40		4 KAPAKLI	2	600,00	1.200,00	0,08	96,00
104	DOSYA DOLABI	190*90*40		2 KAPAK/3 RAF	1	500,00	500,00	0,08	40,00
105	DOSYA DOLABI	170*90*40		4 KAPAKLI	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
106	EKRAN	18,5 İNÇ			1	1.000,00	1.000,00	0,18	180,00
107	ETAJER			1 KAPAK/1 ÇEKMECELİ	16	300,00	4.800,00	0,08	384,00
108	ETAJER			3 ÇEKMECELİ	2	300,00	600,00	0,08	48,00
109	ETAJER			3 ÇEKMECELİ	5	300,00	1.500,00	0,08	120,00
110	ETAJER			1 ÇEKMECE/1 KAPAKLI	11	300,00	3.300,00	0,08	264,00
111	ETAJER			3 ÇEKMECELİ	2	300,00	600,00	0,08	48,00
112	ETAJER			1 KAPAK/1 ÇEKMECELİ	4	300,00	1.200,00	0,08	96,00
113	ETAJER			1 KAPAK/1 CEKMECELİ	2	300,00	600,00	0,08	48,00
114	ETAJER			3 ÇEKMECELİ	2	300,00	600,00	0,08	48,00
115	ETAJER			1 ÇEKMECELİ/1 KAPAKLI	7	300,00	2.100,00	0,08	168,00
116	ETAJER			1 KAPAK/1 ÇEKMECE	3	300,00	900,00	0,08	72,00
117	ETAJER	40*46*71		1 ÇEKMECE/1 KAPAKLI	39	300,00	11.700,00	0,08	936,00
118	ETAJER			3 ÇEKMECELİ	2	300,00	600,00	0,08	48,00
119	ETAJER			1 ÇEKMECE/1 KAPAKLI	22	300,00	6.600,00	0,08	528,00
120	ETAJER			1 ÇEKMECE/1 KAPAK	42	300,00	12.600,00	0,08	1.008,00
121	FAX				1	250,00	250,00	0,18	45,00
122	GÜÇ KAYNAĞI			20000 WAT	1	2.000,00	2.000,00	0,18	360,00
123	GÜÇ KAYNAĞI			1000 WAT	1	2.000,00	2.000,00	0,18	360,00

124	GÜÇ KAYNAĞI	10500 WATT		AKÜ KABİNLİ	1	2.000,00	2.000,00	0,18	360,00
125	KONSOL	190*90*35		2 KAPAKLI/2 GÖZLÜ	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
126	KONSOL	180*50*75		4 KAPAKLI	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
127	KONSOL	167*83*41		2 KAPAKLI	4	500,00	2.000,00	0,08	160,00
128	KONSOL	210*40*90		4 KAPAKLI	5	500,00	2.500,00	0,08	200,00
129	KONSOL	170*45*110		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
130	KONSOL	180*90*50		4 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
131	KONSOL	180*87*35		2 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
132	KONSOL	200*120*45		4 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
133	KONSOL	220*130*50		9 KAPAKLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
134	MASA DÖNÜŞÜ	85*55*75		2 KAPAKLI	2	300,00	600,00	0,08	48,00
135	MASA DÖNÜŞÜ	90*45*75		2 KAPAKLI	2	300,00	600,00	0,08	48,00
136	MASA DÖNÜŞÜ	90*60*75		2 KAPAKLI	4	300,00	1.200,00	0,08	96,00
137	MASA DÖNÜŞÜ	80*50*75		2 KAPAKLI	4	300,00	1.200,00	0,08	96,00
138	MASA DÖNÜŞÜ	120*55*75			2	300,00	600,00	0,08	48,00
139	MASA DÖNÜŞÜ	80*50*75		3 ÇEKMECELİ	3	300,00	900,00	0,08	72,00
140	MASA DÖNÜŞÜ	80*45*75		3 ÇEKMECELİ	1	300,00	300,00	0,08	24,00
141	MASA DÖNÜŞÜ	153*50*64		3 ÇEKMECELİ	1	300,00	300,00	0,08	24,00
142	MASA DÖNÜŞÜ	140*170*75			3	300,00	900,00	0,08	72,00
143	MASA DÖNÜŞÜ	150*50*75		3 ÇEKMECE/1 KAPAKLI	1	300,00	300,00	0,08	24,00
144	MASA DÖNÜŞÜ	90*50*75		2 KAPAKLI	5	300,00	1.500,00	0,08	120,00
145	MASA DÖNÜŞÜ	100*50*75		3 ÇEKMECE/1 KAPAKLI	16	300,00	4.800,00	0,08	384,00
146	MİSAFİR KOLTUĞU		SABİT	KROM AYAK	3	500,00	1.500,00	0,08	120,00
147	MİSAFİR KOLTUĞU	2 KİŞİLİK	SABİT	KROM AYAK	2	750,00	1.500,00	0,08	120,00
148	MİSAFİR KOLTUĞU		SABİT	PLASTİK AYAK	5	500,00	2.500,00	0,08	200,00
149	MİSAFİR KOLTUĞU		DÖNER	AHŞAP AYAK	8	500,00	4.000,00	0,08	320,00
150	MİSAFİR KOLTUĞU		SABİT	KROM AYAK	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
151	MİSAFİR KOLTUĞU		SABİT	KROM AYAK	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
152	MİSAFİR KOLTUĞU		SABİT	AHŞAP AYAK	2	50,00	100,00	0,08	8,00
153	MİSAFİR KOLTUĞU		2 KİŞİLİK	DERİ	2	750,00	1.500,00	0,08	120,00
154	MİSAFİR KOLTUĞU		TEK KİŞİLİK	DERİ	6	500,00	3.000,00	0,08	240,00
155	MİSAFİR KOLTUĞU		SABİT	KROM AYAK	25	500,00	12.500,00	0,08	1.000,00
156	MİSAFİR KOLTUĞU		3 KİŞİLİK	DERİ	1	1.000,00	1.000,00	0,08	80,00
157	MİSAFİR KOLTUĞU		SABİT	KROM AYAK	1	500,00	500,00	0,08	40,00

158	MİSAFİR KOLTUĞU		SABİT	AHŞAP DERİ	4	500,00	2.000,00	0,08	160,00
159	MİSAFİR KOLTUK TK		DERİ	2 TEKLİ/1 ÇİFT KİŞİLİK	1	3.000,00	3.000,00	0,08	240,00
160	MİSAFİR KOLTUĞU		TEK KİŞİLİK	DERİ	2	500,00	1.000,00	0,08	80,00
161	NAVİGASYON		VIA135		3	300,00	900,00	0,18	162,00
162	NAVİGASYON		GPS MAGELLAN 710		1	300,00	300,00	0,18	54,00
163	PARA KASASI	155*50*44			1	1.500,00	1.500,00	0,08	120,00
164	PARA SAYMA MAKİNASI				2	2.000,00	4.000,00	0,18	720,00
165	RAF	75*35*60		2 RAFLI	1	500,00	500,00	0,08	40,00
166	RAF	270*37*35			1	750,00	750,00	0,08	60,00
167	SANDALYE		SABİT	DEMİR	25	200,00	5.000,00	0,08	400,00
168	SEHPA	60*45*40			6	150,00	900,00	0,08	72,00
169	SEHPA	70*50*45			9	150,00	1.350,00	0,08	108,00
170	SEHPA	60*60*45			4	150,00	600,00	0,08	48,00
171	SEHPA	60*90*45			1	150,00	150,00	0,08	12,00
172	SEHPA	50*60*47			1	150,00	150,00	0,08	12,00
173	SEHPA	50*60*47		METAL AYAK	1	150,00	150,00	0,08	12,00
174	SEHPA	45*45*45			1	150,00	150,00	0,08	12,00
175	SEHPA	60*45*45			7	150,00	1.050,00	0,08	84,00
176	SEHPA	50*50*45			2	150,00	300,00	0,08	24,00
177	SEHPA	90*60*45			3	150,00	450,00	0,08	36,00
178	SEHPA	70*50*50			1	150,00	150,00	0,08	12,00
179	TOPLANTI MASASI	190*90*75			1	1.000,00	1.000,00	0,08	80,00
180	TOPLANTI MASASI	200*85*75			1	1.000,00	1.000,00	0,08	80,00
181	TOPLANTI MASASI	120*120*75		YUVARLAK	1	1.000,00	1.000,00	0,08	80,00
182	TOPLANTI MASASI	220*110*75			1	1.000,00	1.000,00	0,08	80,00
183	TOPLANTI MASASI	350*140*80			1	1.000,00	1.000,00	0,08	80,00
184	TOPLANTI MASASI	350*140*75			1	1.000,00	1.000,00	0,08	80,00
185	YAZICI				1	1.000,00	1.000,00	0,18	180,00
186	YAZICI				1	1.000,00	1.000,00	0,18	180,00
187	YAZICI				1	1.000,00	1.000,00	0,18	180,00
188	YAZICI				1	1.000,00	1.000,00	0,18	180,00
189	YAZICI				1	1.000,00	1.000,00	0,18	180,00
190	YAZICI				1	1.000,00	1.000,00	0,18	180,00
191	KLİMA	12000 BTH		SPLİT	1	3.000,00	3.000,00	0,18	540,00
192	KLİMA	12000 BTH		SPLİT	1	3.000,00	3.000,00	0,18	540,00

193	KLİMA	12000 BTH		SPLİT	1	3.000,00	3.000,00	0,18	540,00
194	KLİMA	12000 BTH		SPLİT	1	3.000,00	3.000,00	0,18	540,00
195	KLİMA	18000 BTH		SPLİT	4	3.500,00	14.000,00	0,18	2.520,00
196	KLİMA	24000 BTH		SPLİT	1	4.000,00	4.000,00	0,18	720,00
197	KLİMA	9000 BTH		SPLİT	1	2.500,00	2.500,00	0,18	450,00
198	KLİMA	9000 BTH		SPLİT	2	2.500,00	5.000,00	0,18	900,00
199	KLİMA	12000 BTH		SPLİT	1	3.000,00	3.000,00	0,18	540,00
200	KLİMA	9000 BTH		SPLİT	1	2.500,00	2.500,00	0,18	450,00
						TOPLAM	423.240,00		40.634,20
						GENEL TOPLAM	463.874,20		

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi uyarınca " Açık Teklif Usulü" ile ihale edilecektir. Yukarıdaki işin tahmini bedeli İhale Tarihi, Saati belirtilmiştir.

**MADDE 2.** Şartname Taşınır Mal ve Ambarlar Şube Müdürlüğünde (Mersin Büyükşehir Belediyesi Makine İkmal sahası eski otogar karşısı Akdeniz Mersin) görülebilir ve **1.000,00 (Bin) TL** bedelle satın alınabilir.

**MADDE 3.** İhalenin nerede ve hangi usulle yapılacağı;

- İhalenin Yapılacağı yer: Akdeniz İlçesi, Çankaya Mahallesi Atatürk Caddesi No:19 (Taş Bina) Mersin Büyükşehir Belediyesi zemin kat toplantı salonunda,
- İhalenin Usulü: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile ihale edilecektir

**MADDE 4.** Geçici teminat Tahmini bedel üzerinden %3 (yüzde üç) oranında hesap edilmiş **12.697,20 TL** dir.

**MADDE 5.** Kesin teminat ihale bedelinin % 6 (yüzde altı) oranında alınacaktır.

**MADDE 6.** 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 6.maddesinde belirtilen Gerçek Kişi ve Tüzel Kişiler bu ihaleye giremez.

**MADDE 7.**İhaleye katılacaklarda aranılan belgeler;

**A) Gerçek kişi olması halinde**

- Kanuni ikametgâh belgesi (Nüfus Müdürlüklerinden alınan belgenin aslı veya E-Devlet Kare kodlu çıktısı kabul edilecektir. Bu belgeler ihale günü itibari ile son bir ay içinde alınmış olmalıdır.)
- Nüfus Cüzdan fotokopisi (Aslı İhale Aşamasında İbraz Edilecektir)
- Adli Sicil Belgesi (Adliyelerden alınan belgenin aslı veya E-Devlet Kare kodlu çıktısı kabul edilecektir. Bu belgeler ihale günü itibari ile son bir ay içinde alınmış olmalıdır.) "2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nda, kanunun 6/2. maddesinde yer alan "Bu Kanun ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olanlar." Söz konusu ihaleye katılamaz.
- İmza Beyannamesi (Aslı veya Noter Onaylı Aslı Gibidir)

### **B) Tüzel Kişi Olması halinde**

1. Tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Oda Kayıt Belgesi, Ticaret ve/veya Sanayi Odasından veya İdare Merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan ihaleye ilişkin ilk ilanın yapıldığı yıl içinde düzenlenmiş Tüzel Kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretini ibraz edecektir.

2. Tüzel Kişi temsilcisi ve baskın hisseye sahip ortaklarının Adli sicil Belgeleri (**Adliyelerden alınan belgenin aslı veya E-Devlet Kare kodlu çıktısı kabul edilecektir. Bu belgeler ihale günü itibari ile son bir ay içinde alınmış olmalıdır**),

3. İlgisine göre Tüzel Kişiliğin Ortakları, Üyeleri veya Kurucuları ile Tüzel Kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi yâda bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere bütün hususları gösteren belgeler ile Tüzel Kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri (**belgelerin aslı veya noter tasdikli suretini ibraz edecektir**)

### **C) Ortak girişim Olması halinde**

1. İş ortaklığı beyannamesi (**noter tasdikli olacak**)

2. Ortaklarca A veya B maddesinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı ibraz edecektir.

### **D) Ortak Belgeler**

1. Tebligat için adres beyannamesi (Telefon ve varsa faks numarası ile elektronik posta adresi) ibraz edilecektir.

2. İstekliler adına vekâleten ihaleye iştirak edilmesi durumunda istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleriyle birlikte vekâlet edene ait aslı veya noter tasdikli imza beyannamesi ibraz edilecektir.

3. Bu şartnamenin 6. maddesindeki yazılı tutarda geçici teminat makbuzu veya banka teminat mektubu verilecektir.

4. Bu şartnamenin 5. maddesinde belirlenen tutarda şartname alındı belgesi (makbuz) ihale dosyası içinde bulunacaktır.

5. Mersin Büyükşehir Belediyesi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığından "**Belediyeye borcu yoktur**" yazısı alınacaktır.

6. Vekâlet durumunda vekâlet eden ile edilene ait Adli Sicil Kaydı verilecektir. (**Adliyelerden alınan belgenin aslı veya E-Devlet Kare kodlu çıktısı kabul edilecektir. Bu belgeler ihale günü itibari ile son bir ay içerisinde alınmış olmalıdır.**)

**MADDE 8.** Bu ilanda hüküm bulunmayan hallerde İdari Tip Şartname ve Sözleşme maddeleri geçerli olacaktır.

**İLAN OLUNUR**